ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /UBND-KT    Bình Định, ngày        tháng       năm 2021

V/v hỗ trợ nơi làm việc của Tổ

cấp C/O Quy Nhơn

Kính gửi:

- Sở Xây dựng;

- Sở Tài chính;

- Phòng Thương mại và Công nghiệp

Việt Nam - Chi Nhánh Đà Nẵng;

- Tổ cấp C/O Quy Nhơn.

Xét đề nghị của Sở Tài chính tại Văn bản số 3695/STC-QLGCS ngày

29/11/2021 về việc giải quyết kiến nghị của Phòng Thương mại và Công nghiệp

Việt Nam - Chi nhánh Đà Nẵng, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Đồng ý chủ trương cho Tổ cấp C/O Quy Nhơn thuộc Phòng Thương mại

và Công nghiệp Việt Nam - Chi Nhánh Đà Nẵng được tiếp tục làm việc tại cơ sở

nhà, đất hiện nay tại số 160 Trần Hưng Đạo, thành phố Quy Nhơn đến ngày

30/6/2022 theo như đề xuất của Sở Tài chính tại văn bản nêu trên.

2. Sau thời hạn trên, Sở Xây dựng chỉ đạo Trung tâm Quy hoạch và Kiểm

định xây dựng tiến hành thanh lý, chấm dứt hợp đồng; đồng thời, lập phương án

xử lý cơ sở nhà, đất theo đúng quy định tại Nghị định số 167/2017/NĐ-CP ngày

31/12/2017 của Chính phủ, gửi Sở Tài chính để tổng hợp, báo cáo UBND tỉnh xử

lý theo quy định pháp luật về quản lý, sử dụng tài sản công.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT N.T.C.Hoàng;

- CVP, PVPKT;

- Lưu VT, K6, K14.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

    Nguyễn Tự Công Hoàng

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-12-01T10:38:58+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Quốc Đại<dainq@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-12-01T10:54:35+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Phan Đình Hải<phandinhhai-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-12-01T10:56:04+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-12-01T15:46:21+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-12-01T15:46:22+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-12-01T15:46:23+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-12-01T15:46:23+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!